
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22, dalje u 

tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 

županije dana 05. lipnja 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o provođenju postupka zajedničke nabave 

 

 

I. 

Istarska županija će temeljem članka 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 

120/16, 114/22), provesti postupak zajedničke nabave za: Opskrbu električnom energijom, 

za sljedeće pojedinačne naručitelje (dalje u tekstu: pojedinačni naručitelji): 

 

  Redni 

broj 
POJEDINAČNI NARUČITELJI 

1.  Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin 

2.  
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno, Luigi 

Monti 2, 52210 Rovinj, OIB: 06628576557 

3.  
Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije Nazorova 23, 52100 Pula, OIB: 

90629578695 

4.  Istarske ljekarne – Farmacie Istriane, Laginjina 1, 52100 Pula, OIB: 68657585843 

5.  
Osnovna škola Jure Filipovića Barban, Barban 150, 52207 Barban, OIB: 

96034782118 

6.  
Talijanska osnovna škola Buje – Scuola elementare italiana „Edmondo De Amicis“ 

Buie, Školski brijeg 3, 52460 Buje,OIB: 02043590650 

7.  Osnovna škola Mate Balote Buje, Školski brijeg 2, 52460 Buje, OIB: 75498468638 

8.  
Osnovna škola Vazmoslav Gržalja Buzet, II. istarske brigade 18, 52420 Buzet, OIB: 

88886840492 

9.  Osnovna škola Fažana, Puljska ul. 9, 52212, Fažana, OIB: 70010834364 

10.  
Osnovna škola Petra Studenca Kanfanar, Dvigradska 3, 52352 Kanfanar, OIB: 

42305886737 

11.  Osnovna škola Vladimira Nazora Krnica, Krnica 87, 52208 Krnica, OIB: 68924138485 

12.  
Osnovna škola Ivan Goran Kovačić Čepić, Purgarija Čepić 1, 52232 Kršan, OIB: 

83307015666 

13.  Osnovna škola Marčana, Marčana 166, 52206 Marčana, OIB: 31345551255 

14.  Osnovna škola Divšići, Divšići 5, 52206 Marčana, OIB: 42666743290 

15.  
Osnovna škola dr. Mate Demarina Medulin, Munida 3, 52203 Medulin, OIB: 

82090031065 

16.  
Osnovna škola „Vitomir Širola Pajo“ Nedešćina, Nedešćina 103,  52231 Nedešćina, 

OIB: 11188537984 

17.  
Osnovna škola – Scuola elementare RIVARELA, Emonijska 4, 52466 Novigrad, OIB: 

27267656235 



                                                             
 

18.  
Talijanska osnovna škola Novigrad – Scuola elementare italiana Cittanova, 

Emonijska 4, 52466 Novigrad, OIB: 91021457515 

19.  
Osnovna škola – Scuola elementare Milana Šorga Oprtalj - Portole Matka Laginje 25, 

52428 Oprtalj, OIB: 19269600880 

20.  
Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan, Dumbrova 12, 52333 Potpićan, OIB: 

14237019602 

21.  Osnovna škola Ivana Batelića-Raša, Ivan Batelić 1, 52223 Raša, OIB: 44343207867 

22.  
Osnovna škola Joakima Rakovca, Sveti Lovreč, Gradski trg 1, 52448 Sveti Lovreč, 

OIB: 81796497726 

23.  Osnovna škola Juršići, Juršići 21, 52342 Svetvinčenat, OIB: 75125395250 

24.  
Osnovna škola Svetvinčenat, Svetvinčenat 98, 52342 Svetvinčenat, OIB: 

92363347984 

25.  Osnovna škola Tar-Vabriga, Istarska 21, 52465 Tar, OIB: 19604931364 

26.  Osnovna škola Jože Šurana Višnjan, Istarska 2, 52463 Višnjan, OIB: 49067596635 

27.  Osnovna škola Vodnjan – SE Dignano, Žuka 6, 52215 Vodnjan, OIB: 67897223243 

28.  
Osnovna škola Vladimira Nazora Vrsar, Rade Končara 72 , 52450 Vrsar, OIB: 

42561610611 

29.  Osnovna škola Vladimira Gortana Žminj, 9. rujna 2, 52341 Žminj, OIB: 40785940483 

30.  
Talijanska srednja škola – Scuola media superiore italiana „Leonardo da Vinci“ Buje 

- Buie, Školski brijeg 1, 52460 Buje, OIB: 07225004745 

31.  
Srednja škola „Vladimir Gortan“ Buje - Scuola media superiore „Vladimir Gortan“ 

Buie, Školski brijeg 1, 52460 Buje, OIB: 45286714467 

32.  Srednja škola Buzet, A.Cerovca-Tončića 7, 52420 Buzet, OIB: 93755291191 

33.  Srednja škola Mate Blažine Labin, Rudarska 4, 52220 Labin, OIB: 48333795659 

34.  
Pazinski kolegij – klasična gimnazija Pazin, Jurja Dobrile 6, 52 000 Pazin, OIB: 

10912945962 

35.  
Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile Pazin, Šetalište Pazinske gimnazije 11, 

52000 Pazin, OIB: 89025673993 

36.  Srednja škola Mate Balote Poreč, Karla Huguesa 6, 52440 Poreč, OIB: 48579920776 

37.  
Turističko – ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč, Prvomajska 6, 52440 Poreč, 

OIB: 25253841250 

38.  Ekonomska škola Pula, Kovačićeva 3, 52100 Pula, OIB: 47059499324 

39.  
Talijanska srednja škola Dante Alighieri Pula – Scuola media superiore italiana Pola, 

Santoriova 3, 52100 Pula, OIB: 86195376444 

40.  Gimnazija Pula, Trierska 8, 52100 Pula, OIB: 66563582219 

41.  Tehnička škola Pula, Jurja Cvečića 7, 52100 Pula, OIB: 85551346613 

42.  Strukovna škola Pula, Zagrebačka 22, 52100 Pula, OIB: 43395725775 

43.  
Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula, Radićeva 19, 52100 Pula, OIB: 

66707369583 

44.  
Glazbena škola Ivana Matetića - Ronjgova Pula, Ciscuttijeva 22, 52100 Pula, OIB: 

65504237438 

45.  Učenički dom Pula, Epulonova 18, 52100 Pula, OIB: 47668877184 

46.  Industrijsko – obrtnička škola Pula, Rizzijeva 40, 52100 Pula, OIB: 21765234516 

47.  
Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Kandlerova 48, 52100 Pula, OIB: 

30822226445 

48.  
Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di formazione professionale 

Eugen Kumičić Rovigno, Carducci  13, 52210 Rovinj, OIB: 91505855364 



                                                             
 

49.  
Talijanska srednja škola – Scuola media superiore italiana Rovinj - Rovigno, Carducci 

20, 52210 Rovinj, OIB: 40451153058 

50.  
Srednja škola Zvane Črnje Rovinj Scuola media superiore Zvane Črnja Rovigno, 

Carduccijeva ulica 20, Rovinj – Rovigno,,  52210 Rovinj , OIB: 83838117332 

51.  
Istarsko veleučilište Pula (Università Istriana di scienze applicate), Riva 6, 52100 

Pula, OIB: 79550001298 

52.  Dom za starije osobe Raša, Nikole Tesle 5, 52223 Raša, OIB: 31771481585 

53.  
Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico 

Pergolis“ Rovigno, Carducci 18, 52210 Rovinj, OIB: 65822625952 

54.  
Dom za starije osobe Novigrad, Domovinskih žrtava 14, 52466 Novigrad, OIB: 

63948970882 

55.  
Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula – Casa per anziani Alfredo Štiglić 

Pola,Krležina ulica 33, 52100 Pula, OIB: 92688800461 

56.  
Županijska uprava za ceste Istarske županije,M.B.Rašana 2/4, 52000 Pazin, OIB: 

29919922049 

57.  Lučka uprava Poreč,Obala maršala Tita 21, 52440, Poreč, OIB: 71925651469 

58.  Lučka uprava Pula, Riva 2, 52100 Pula, OIB: 98035365721 

59.  Lučka uprava Rabac, Obala maršala Tita 47 c, 52221, Rabac, OIB: 43940243528 

60.  
Lučka uprava Rovinj, Obala/Riva Aldo Rismondo 2., 52210 Rovinj, OIB: 

32857429536 

61.  Lučka uprava Umag – Novigrad, Trgovačka 1 B, 52470 Umag, OIB: 04142916214 

62.  
Etnografski muzej Istre-Museo etnografico dell'Istria, Trg Istarskog razvoda 1275. br. 

1, 52000, Pazin, OIB: 60032390813 

63.  
Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d’arte contemporanea dell’Istria, Sv. Ivana 

- S. Giovanni 1, 52100 Pula-Pola, OIB: 59485940105 

64.  
Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale dell` Istria ,Gradinski uspon 

6, 52100 Pula, OIB: 99085069175 

65. Društvo AZRRI d.o.o., Ulica prof. Tugomila Ujčića 1, 52000 Pazin, OIB: 90943600495 

 66. IDA d.o.o.,Mletačka ul. 12, 52100, Pula , OIB: 90084809413 

 67. 
Istarski domovi zdravlja, Case della salute dell'Istria, Flanatička 27, 52100 Pula, 

OIB:99092064857 

68.  
Opća bolnica Pula – Ospedale Generale di Pola, Santoriova 24a, 52100 Pula, 

OIB:16089706543 

69. 
Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije,Istituto formativo per la medicina 

d'urgenza della Regione Istriana Zagrebačka 30, 52100 Pula, OIB: 40606155880 

70. Medicinska škola Pula Rižanske skupštine 2, 52100 Pula, OIB: 56214920982 

71. 
Općina Bale - Comune di Vale, Trg Tomaso Bembo 1 - 52 211 Bale-Vale, OIB : 

05198666627 

72. Općina Barban, Barban 69,52207 Barban, OIB: 98875297738 

73. 
Općina Brtonigla – Verteneglio, Trg Sv. Zenona 1, 52474 Brtonigla, 

OIB:81025770849 

74. Općina Funtana – Fontane, Istarska 17, 52452 Funtana, OIB: 65952269093 

75. Općina Gračišće, Loža 1, 52403 Gračišće, OIB: 54846336787 

76. 
Općina Grožnjan - Comune di Grisignana, Umberta Gorjana 3, 52429 Grožnjan-

Grisignana, OIB:68316699336 

77. Općina Karojba,  Karojba 1, 52424 Motovun, OIB: 83507857596 

78. Općina Lanišće Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB: 15350077714 



                                                             
 

79. Općina Lupoglav, Lupoglav 17,52426 Lupoglav, OIB: 52610588846 

80. Općina Medulin, Centar 223 52203 Medulin, OIB: 70537271639 

81. 
Općina Motovun-Montona, Anticov trg 1 52424 Motovun-Montona, OIB: 

40892183385 

82. Općina Oprtalj-Portole Matka Laginje 21, 52428 Oprtalj, OIB:27242457430 

83. Općina Pićan, Pićan 40, 52 332 Pićan OIB: 30638625602 

84. Općina Sveta Nedelja, Nedešćina 103 52231 Nedešćina, OIB 84615779206 

85. Općina Svetvinčenat, Svetvinčenat 47 52342 Svetvinčenat OIB: 79825866723 

86. Općina Tar - Vabriga, Torre - Abrega, Istarska br. 8 52465 Tar OIB:93923679060 

87. Općina Vrsar – Orsera, Trg Degrassi 1 HR 52450 Vrsar, OIB: 03592077573 

88. Općina Žminj, Pazinska 2/G 52341 Žminj, OIB:55323221255 

89. Dječji vrtić Lišnjak, Pićan 60, 52332 Pićan, OIB: 33562962067 

 

II. 

S pojedinačnim naručiteljima iz točke I. ove Odluke, župan Istarske županije potpisat će 

Sporazum o provođenju zajedničke nabave za robu iz točke I., kojim će se utvrditi međusobna 

prava i obveze u postupku javne nabave. 

Prijedlog sporazuma prilaže se ovoj Odluci te čini njen sastavni dio. 

 

III. 

Pojedinačni naručitelji koji su obveznici primjene ZJN 2016., dužni su izraditi i donijeti Plan 

nabave roba, radova i usluga za tekuću godinu, postupajući sukladno odredbi članka 28. ZJN 

2016., te u njega uvrstiti predmetnu nabavu sa iznosom vlastite procijenjene vrijednosti za 

razdoblje od 4 godine. 

 

IV. 

Ukupna procijenjena vrijednost zajedničke javne nabave iznosi 21.724.700,00 EUR, odnosno 

za svakog pojedinačnog naručitelja kako slijedi: 

 

Redni 

broj 
POJEDINAČNI NARUČITELJI 

Procijenjena vrijednost 

EUR 

(za 4 godine) 

1.  Istarska županija € 655.070,00 

2.  
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju 

"Martin Horvat" Rovinj-Rovigno 
€ 555.480,00 

3.  Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije € 511.090,00 

4.  Istarske ljekarne € 254.740,00 

5.  Osnovna škola Jure Filipovića Barban € 80.000,00 

6.  
Talijanska osnovna škola Buje – Scuola elementare 

italiana „Edmondo De Amicis“ Buie 
€ 52.140,00 

7.  Osnovna škola Mate Balote Buje € 108.410,00 

8.  Osnovna škola Vazmoslav Gržalja Buzet € 163.990,00 

9.  Osnovna škola Fažana € 59.940,00 



                                                             
 

10.  Osnovna škola Petra Studenca Kanfanar € 33.520,00 

11.  Osnovna škola Vladimira Nazora Krnica € 10.290,00 

12.  Osnovna škola Ivan Goran Kovačić Čepić € 25.990,00 

13.  Osnovna škola Marčana € 33.710,00 

14.  Osnovna škola Divšići € 6.780,00 

15.  Osnovna škola dr. Mate Demarina Medulin € 166.990,00 

16.  Osnovna škola „Vitomir Širola Pajo“, Nedešćina € 34.590,00 

17.  
Osnovna škola – Scuola elementare RIVARELA, 

Novigrad - Cittanova 

€ 97.950,00 

18.  
Talijanska osnovna škola Novigrad – Scuola 

elementare italiana Cittanova 

€ 23.340,00 

19.  
Osnovna škola – Scuola elementare Milana Šorga 

Oprtalj - Portole 

€ 24.110,00 

20.  Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan € 70.690,00 

21.  Osnovna škola Ivana Batelića-Raša € 49.680,00 

22.  Osnovna škola Joakima Rakovca, Sveti Lovreč € 26.880,00 

23.  Osnovna škola Juršići € 10.710,00 

24.  Osnovna škola Svetvinčenat € 14.680,00 

25.  Osnovna škola Tar-Vabriga € 53.080,00 

26.  Osnovna škola Jože Šurana Višnjan € 108.350,00 

27.  Osnovna škola Vodnjan – SE Dignano € 53.660,00 

28.  Osnovna škola Vladimira Nazora Vrsar € 66.020,00 

29.  Osnovna škola Vladimira Gortana Žminj € 70.690,00 

30.  
Talijanska srednja škola – Scuola media superiore 

italiana „Leonardo da Vinci“ Buje - Buie 

€ 90.000,00 

31.  
Srednja škola „Vladimir Gortan“ Buje - Scuola media 

superiore „Vladimir Gortan“ Buie 

€ 91.230,00 

32.  Srednja škola Buzet € 26.660,00 

33.  Srednja škola Mate Blažine Labin € 89.340,00 

34.  Pazinski kolegij – klasična gimnazija Pazin € 188.790,00 

35.  Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile Pazin € 88.170,00 

36.  Srednja škola Mate Balote Poreč € 54.230,00 

37.  
Turističko – ugostiteljska škola Antona Štifanića 

Poreč 

€ 55.510,00 



                                                             
 

38.  Ekonomska škola Pula € 42.670,00 

39.  
Talijanska srednja škola Dante Alighieri Pula – 

Scuola media superiore italiana Pola 

€ 79.960,00 

40.  Gimnazija Pula € 49.410,00 

41.  Tehnička škola Pula € 26.610,00 

42.  Strukovna škola Pula € 30.640,00 

43.  Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula € 18.740,00 

44.  Glazbena škola Ivana Matetića - Ronjgova Pula € 50.600,00 

45.  Učenički dom Pula € 74.730,00 

46.  Industrijsko – obrtnička škola Pula € 40.420,00 

47.  Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula € 99.940,00 

48.  
Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di 

formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno 

€ 45.680,00 

49.  
Talijanska srednja škola – Scuola media superiore 

italiana Rovinj - Rovigno 

€ 163.410,00 

50.  
Srednja škola Zvane Črnje Rovinj Scuola media 

superiore Zvane Črnja Rovigno 

€ 53.280,00 

51.  
Istarsko veleučilište Pula - Università Istriana di 

scienze applicate Pola 

€ 55.030,00 

52.  Dom za starije osobe Raša € 114.190,00 

53.  
Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – 

Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno 

€ 384.640,00 

54.  Dom za starije osobe Novigrad € 266.320,00 

55.  
Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula – Casa per 

anziani Alfredo Štiglić Pola 

€ 374.760,00 

56.  Županijska uprava za ceste Istarske županije € 10.200,00 

57.  Lučka uprava Poreč € 129.520,00 

58.  Lučka uprava Pula € 675.000,00 

59.  Lučka uprava Rabac € 34.610,00 

60.  Lučka uprava Rovinj € 63.050,00 

61.  Lučka uprava Umag – Novigrad € 65.000,00 

62.  Etnografski muzej Istre-Museo etnografico dell'Istria € 26.710,00 

63.  
Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d’arte 

contemporanea dell’Istria 

€ 16.700,00 

64.  
Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 

navale dell` Istria 

€ 136.400,00 



                                                             
 

65.  Društvo AZRRI d.o.o € 213.570,00 

66.  IDA d.o.o. € 146.000,00 

67.  Istarski domovi zdravlja, Case della salute dell'Istria € 1.678.060,00 

68.  Opća bolnica Pula – Ospedale Generale di Pola € 6.346.950,00 

69.  

Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske 

županije,Istituto formativo per la medicina d'urgenza 

della Regione Istriana 

€ 90.000,00 

70.  Medicinska škola Pula € 185.080,00 

71.  Općina Bale - Comune di Vale € 398.630,00 

72.  Općina Barban € 282.780,00 

73.  Općina Brtonigla – Verteneglio € 409.130,00 

74.  Općina Funtana – Fontane € 164.940,00 

75.  Općina Gračišće € 78.250,00 

76.  Općina Grožnjan - Comune di Grisignana € 148.160,00 

77.  Općina Karojba € 164.150,00 

78.  Općina Lanišće € 73.120,00 

79.  Općina Lupoglav € 66.320,00 

80.  Općina Medulin € 1.602.890,00 

81.  Općina Motovun-Montona € 139.320,00 

82.  Općina Oprtalj-Portole € 107.540,00 

83.  Općina Pićan € 211.690,00 

84.  Općina Sveta Nedelja € 642.590,00 

85.  Općina Svetvinčenat € 269.340,00 

86.  Općina Tar - Vabriga, Torre - Abrega € 488.230,00 

87.  Općina Vrsar – Orsera € 367.860,00 

88.  Općina Žminj € 178.990,00 

89.  Dječji vrtić Lišnjak, Pićan € 36.390,00 

UKUPNO: € 21.724.700,00  

 

 

 

V. 



                                                             
 

Postupak zajedničke javne nabave provest će stručno povjerenstvo imenovano odlukom 

Župana. 

 

 

 

 

VI. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/79 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 05. lipnja 2023.  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

       Boris Miletić 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

2. Odsjek za javnu nabavu 

3. Pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Odluke (putem e-pošte) 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-06T15:53:48+0200
	Istarska županija
	eUprava




